[image: image1.jpg]II. CMC Construction Management Corp.
Head Office: Villa LK B-04 An Vien Urban Area, Nha Trang City, Khanh Hoa Province, Viet Nam

C A\ C Tel: +84 58 6531 831 + Fax: +84 58 6250 035

Website: . tion.vn ¢ Email: inf tion.
lebsite: www.cmccorporation.vn + Email: info@cmccorporation.vn 601

Ous Experience Propels Us Forvard

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----
Số: ……/…/QĐ-CMC
TP. Nha Trang, ngày …… tháng ……. năm 201…..
QUYẾT ĐỊNH CỦA BAN GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN QUẢN LÝ XÂY DỰNG CMC

(V/v: Chấm dứt HĐLĐ)
· Căn cứ vào Bộ Luật Lao động ngày 23/06/1994; Bộ Luật sửa đổi bổ sung có hiệu lực từ ngày 01/07/2007;

· Căn cứ vào Nội quy lao động của Công ty;
· Căn cứ vào Hợp đồng lao động số ………HDLD-CMC ngày ………………………….;
· Xét đơn xin nghỉ việc ngày ……………… của Ông (Bà) …………………………………, Công ty Cổ phần Tư vấn Quản lý Xây dựng CMC quyết định:
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:
Chấp nhận đơn xin nghỉ việc của Ông (Bà) …………………………………. và Hợp đồng lao động số .......HDLD-CMC ký kết giữa Ông (Bà) và Công ty sẽ chấm dứt kể từ ngày ………………………...
Điều 2:  Ông (Bà) …………………………………. có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ, sổ sách, tài sản mà mình phụ trách theo sự phân công của Trưởng phòng Hành Chính – Nhân sự.
Điều 3:
Ông (Bà) …………………………………. và các bộ phận có liên quan của Công ty Cổ phần Tư vấn Quản lý Xây dựng CMC chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4:
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
CÔNG TY CP TƯ VẤN QUẢN LÝ XÂY DỰNG CMC

Giám đốc

Ks. Nguyễn Ngọc Thành

Nơi nhận:

· Điều 1

· Các phòng ban
· Lưu
BM07B/QT14

Lần BH: 01

Ngày: 20/09/10

Professional Consultant & Construction

Professional Consultant & Construction

Page 2 of 1